PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SETOR DE CONTABILIDADE

Rua Siqueira Mendes, nº 1359 – Centro – CEP: 68.440-000 – Abaetetuba/Pa.

   Abaetetuba, 20 de março de 2024.

OFICIO Nº 105/2024 - CONTABILIDADE/SEFIN

Ilmo. Senhor

Jefferson Felgueiras de Carvalho

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Abaetetuba/Pa.

Assunto: Confirmação de Disponibilidade Orçamentária.

Prezado,

Em resposta ao oficio nº 040/2024 encaminhado pela secretaria, confirmamos a

disponibilidade das dotações orçamentárias, visando a formalização de Processo Licitatório,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA

DE GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR, para atender as Unidades de Ensino da Rede

Municipal de Abaetetuba/Pa, as quais ratificamos abaixo:

0809 FUNDEB.

12.361.1202.1.024 Construção, Reforma, Ampliação, Adaptação, Aquisição e Aparelhamento de

Unidades Escolares de Ensino Fundamental.

12.361.1202.1.025 Construção, Reforma, Ampliação e Aparelhamento de Unidade de Ensino

Infantil.

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente.

4.4.90.52.30 Máquinas e equipamentos energéticos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

		2024-03-27T16:11:10-0300
	SHIRLEY NAHUM DIAS:80602541204